⁴ הסרט "שר הטבעות" מראה את אותן דמויות חביבות ומופלאות – האַנטים, עצים גדולים זקנים ונבונים, מלאי חכמה וטוב לב, אשר להם תפקיד מכריע בהצלת עולמה של האנושות.
⁵ על פי מנהגי וורמייזא לר' יוספא שמש משנת 1673. ואולי הנוהג המקובל במקומות רבים לחלק תעודות בט"ו בשבט, למרות שאין יוצאים אז לחופשה, מקורו במנהג הזה.
⁶ פנקס חברה "תלמוד תורה" מקיוב, תקכ"ה (1765), מתוך: ש' אסף, **מקורות לתולדות החינוך בישראל**, חלק ד', ת"א תש"ח, עמ' קצג.

הדף מופץ בסיוע קרן הנשיא לתורה ולמדע

הוא מופיע באינטרנט באתר המידע של אוניברסיטת בר-אילן בכתובת: <http://www.biu.ac.il/JH/Parasha>. כדי להצטרף לרשימת המנויים בדואר האלקטרוני על דף פרשת השבוע, יש לפנות לכתובת: listserv@vm.biu.ac.il.